
                                                                 
      

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 

Калужской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

от 21 февраля 2018г.                                                                                          №13   

 

О признании утратившим силу  решения от 21.05.2014г. № 28  

«Об утверждении  методики определения платы за пользование жилым 

помещением  (платы за наем) в муниципальном жилищном  фонде 

городского поселения город Жуков» 

 
 

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, рассмотрев Экспертное заключение Правового управления 

Администрации Губернатора Калужской области №1159-Ч-9/2015,  Городская 

Дума  Р Е Ш И Л А: 
 

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы городского 

поселения город Жуков от 21.05.2014г. №28 «Об утверждении методики 

определения платы за пользование жилым помещением  (платы за наем) в 

муниципальном жилищном  фонде городского поселения город Жуков» (в 

редакции решения от 18.03.2015г. №10). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

 

  

Глава города                                                                                    И. В. Шувалова 

 

 

 

 

 

 


